


ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 0122

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

1,333,420,181.34
106,404,757.98
65,341,480.28
0.00
12,694,824.00
26,017,216.39
161,748.23
2,189,489.08
0.00
1,205,778,949.98

1,205,778,949.98

0.00
21,236,473.38
0.00
0.00
0.00
0.00
21,236,473.38

1,333,420,181.34

544,123,449.81

58,082,739.87
313,868,427.31
916,074,616.99

0.00

0.00
51,343,466.44
135,196.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
51,478,662.44

1,242,087,226.17
103,463,156.24
63,287,245.92
0.00
12,670,018.00
25,178,353.39
177,924.85
2,149,614.08
0.00
1,118,067,552.42

1,118,067,552.42

0.00
20,556,517.51
0.00

0.00

0.00

0.00
20,556,517.51

1,242,087,226.17

449,813,092.66
43,313,812.79
243,134,776.47
736,261,681.92

0.00

0.00
45,886,780.75
122,196.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
46,008,976.75
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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 2,684,848.86

Ingresos de Gestion ' 934,848.87
Impuestos 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos ) *0.00
Productos 0.00
Aprovechamientos 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Serviclos - . 934,848.87

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, . 1,74.9,999.99

Subsldios y Subv, y Pensiones y Jubllactones
Participaclones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de [a Colaboracidn Fiscal y Fondos 0.00
Distintos de Aportaciones .

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaclones 1,749,999.99

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financleros 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios ’ , 0.00
Disminuclén del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia , 0.00
Disminucién de! Exceso de Provisiones © 0.00
Otros Ingresos y Beneficlos Varios ) ’ 0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 2,684,848.86

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales - 1,483,032.25
Materiales y Suministros . 80,412.19
Servicios Generales 434,233.23

1,997,677.67

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas .

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00
Ayuda Sociales 0.00
Pensiones y Jubilaciones ' 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Confratos Analegos . 0.00
Transferencias a.la Seguridad Social . 0.00
Donativos ’ 0.00
Transferencias al Exterior 0.00

0.00

1,533,106.01
649,771.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
649,771.88
883,333.33

0.00

883,333.33
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,533,106.01

948,078.37
73,716.60
322,495.22
1,344,290.19

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 3122 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 32,667,446.95 27,824,665.15
Ingresos de Gestién 2,777,058.95 2,634,277.15
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 2,777,058.95 2/634,277.15
Parti i i C Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 29,890,388.00 25,190,388.00
y Subv,y P y

F i Convenios, ivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00

Distintos de Aportaciones
T ias, Asi i idios y i . y Pensiones y Jubilaci 29,890,388.00 25,190,388.00
Otros Ingresos y Beneficios 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Esti i por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 32,667,446.95 27,824,665.15

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales 22,708,494.80 19,306,663.38
Materiales y Suministros 3,849,137.01 2,238,627.45
Servicios Generales 3.418,948.29 2,894,406.70
29,976,580.10 24,439,697.53
y Otras Ayudas

Transferencias Intemnas y Asignaci al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publica 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayuda Sociales 30,000.00 30.000.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
T ias a Fideicomi y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 491,000.00 453,500.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
521,000.00 483,500.00
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VALLE DE CHALCO 3122

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1.423,849.12 1.294,060.74
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
1,423,849.12 1,294,060.74
Inversién Pablica
Inversién Pablica No Capitalizable 556,702.38 356,363.26
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 32,477,131.60 26,573,621.53
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 190,315.35 1,251,043.62
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VALLE DE CHALCO 4122

artra vt s sy

ESTADO DE ACTIVIDADES

-

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Participaclones y Aportaciones -
Participaciones
Aportaciones
Convenlos

Interesés, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comlisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencla y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Piblica
Inversidn Piblica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
£.00

6,202.62
0.00
0.00
0.00

6,202.62

0.00

2,003,880.29

680,968.57

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,135.08
0.00
0.00
0.00

4,135.08

0.00

1,348,425.27

184,679.74
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VALLE DE CHALCO 0122

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

11,723,141.22

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

182,705,127.45

1,161,981,548.10

171,438,633.24

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
I és, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 11,723,141.22 11,063,488.33
Comisiones de |la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00

11,063,488.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,570,416.23

799,904,563.23

442,182,662.94
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VALLE »= CHALCO
SOLIDARIDAD ¢

“2025. Bicentenario de la Vida Municipal en el Estado de México”

Valle de Chalco Solidaridad a 30 de septiembre del 2025

DEPENDENCIA: TESORERIA MUNICIPAL
JEFATURA: CONTABILIDAD
ASUNTO: SE INFORMA DE CONOCIMIENTO

TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACION LOCAL
PRESENTE.

En atencion al reactivo E.9.1.1 ¢Cuantos entes publicos del Sector Paramunicipal
presentaron el Estado de Actividades?

Al respecto manifiesto:

Al momento de dar cumplimiento a este reactivo, no se encuentra informacién enla
pagina oficial del ente denominado ODAPAS.

Sin otro particular por el momento, quedo de usted para cualquier duda y/o comentario al
respecto.
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LIC. ITZEL VALERIA VELAZQUEZ CAR
TESORERA MUNIG{Q

C.c.p. Archivo
FMH

Av. Alfredo Del Mazo esquina Tezozomoc, sin nimero Colonia Alfredo Baranda Valle de Chalco Solidarida

tado de México C, P. 56610 Tel. 55-5971-1177




