

## **VALLE DE CHALCO 0122**

#### DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	1,333,420,181.34	1,242,087,226.17
Ingresos de Gestión	106,404,757.98	103,463,156.24
Impuestos	65,341,480.28	63,287,245.92
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	12,694,824.00	12,670,018.00
Derechos	26,017,216.39	25,178,353.39
Productos	161,748.23	177,924.85
Aprovechamientos	2,189,489.08	2,149,614.08
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	1,205,778,949.98	1,118,067,552.42
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	1,205,778,949.98	1,118,067,552.42
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	21,236,473.38	20,556,517.51
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	21,236,473.38	20,556,517.51
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	1,333,420,181.34	1,242,087,226.17
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	544,123,449.81	449,813,092.66
Materiales y Suministros	58,082,739.87	43,313,812.79
Servicios Generales	313,868,427.31	243,134,776.47
	916,074,616.99	736,261,681.92
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		, ,
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	51,343,466.44	45,886,780.75
Ayuda Sociales	135,196.00	122,196.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	51,478,662.44	46,008,976.75



#### **VALLE DE CHALCO 4122**

#### **DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024**

CONCEPTO	MESACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	2,684,848.86	1,533,105.01
Ingresos de Gestión	934,848.87	649,771.68
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	934,848.87	649,771.68
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	1,749,999.99	883,333.33
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,749,999.99	883,333.33
Otros Ingresos y Beneficios		0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	, 0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	2,684,848.86	1,533,105.01
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	1,483,032.25	948,078.37
Materiales y Suministros	80,412.19	73,716.60
Servicios Generales	434,233.23	322,495.22
	1,997,677.67	1,344,290.19
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferençias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidlos y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00



#### **VALLE DE CHALCO 3122**

## DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	32,667,446.95	27,824,665.15
Ingresos de Gestión	2,777,058.95	2,634,277.15
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	2,777,058.95	2,634,277.15
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	29,890,388.00	25,190,388.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	29,890,388.00	25,190,388.00
Otros Ingresos y Beneficios		0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	32,667,446.95	27,824,665.15
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	22,708,494.80	19,306,663.38
Materiales y Suministros	3.849.137.01	2,238,627.45
Servicios Generales	3,418,948.29	2,894,406.70
	29,976,580.10	24,439,697,53
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		-,,-
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	30,000.00	30,000.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	491,000.00	453,500.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	521,000.00	483,500.00

FECHA DE ELABORACION: 31/12/2024 Hoja: 1 de 2



#### VALLE DE CHALCO 3122

#### DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
nteresés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	1,423,849.12	1,294,060.74
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
	1,423,849.12	1,294,060.74
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	555,702.38	356,363.26
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	32,477,131.60	26,573,621.53
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	190,315.35	1,251,043.62

DOIF A DRIGALE

VALLE CHALCO CHALCO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estad

ros y sus notas, s

ctos y son responsabilidad del ORGANO INTERNO
DE CONTROL
CONTRALOR INTERNO DEL SMOJE

VALLE DE CHALCO
SOLIDARIDAD
SOLIDARIDAD
SOLIDARIDAD SOLIDARIDA SOLIDA SOLIDARIDA SOLIDARIDA SOLIDARI

PRESIDENCIA DIR.GRALEN FUNCIONES DE PRESIDENTA

C. NELLY HAYDEE MARIN OSORIO

TESORERÍA

VALLE DE CHALCO
SOLIDARIDAD
TORRESESTES
Seasons Finandos munito es brusos

Sigamos Yzanaje zman

IORO MARTINEZ HERNANDEZ

FECHA DE ELABORACION: 31/12/2024

Hoia: 2 de



#### **VALLE DE CHALCO 4122**

## DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Hoja: 2 de 2

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
·	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
. Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
· ·	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	6,202.62	4,135.08
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00 0.00	0.00
Otros Gastos	6,202.62	4,135.08
Inversión Pública		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Inversión Pública No Capitalizable	0.00	0.00
·		
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	2,003,880.29	1,348,425.27
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	680,968.57	184,679.74

DIRECTOR GENERAL DELINCUPDE

SUBDIRECTOR GENERAL DELINCUPDE

S



#### **VALLE DE CHALCO 0122**

#### DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	11,723,141.22	11,063,488.33
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	11,723,141.22	11,063,488.33
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00 <b>0.00</b>	0.00 <b>0.00</b>
Inversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública No Capitalizable	182,705,127.45	6,570,416.23
Inversion Funda No Capitalizadio	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	1,161,981,548.10	799,904,563.23
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	171,438,633.24	442,182,662.94



decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resi C.P. JUAN JAVIER GARGIA MARTINEZ SHEETER



Stammer HAPE Station RAGION: 31/12/2024 Hoja: 2 de 2



## 



"2025. Bicentenario de la Vida Municipal en el Estado de México"

Valle de Chalco Solidaridad a 30 de septiembre del 2025

DEPENDENCIA: TESORERÍA MUNICIPAL JEFATURA: CONTABILIDAD ASUNTO: SE INFORMA DE CONOCIMIENTO

# TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACIÓN LOCAL PRESENTE.

En atención al reactivo E.9.1.1 ¿Cuántos entes públicos del Sector Paramunicipal presentaron el Estado de Actividades?

Al respecto manifiesto:

Al momento de dar cumplimiento a este reactivo, no se encuentra información en la página oficial del ente denominado **ODAPAS.** 

Sin otro particular por el momento, quedo de usted para cualquier duda y/o comentario al respecto.

ATENTAMENTE

LIC. ITZEL VALERIA VELÁZQUEZ CARRASCO TESORERA MUNICIPAL

C.c.p. Archivo

**35 5971 1177** 

valledechalco.gob.mx